各 位

                            新日本法規出版株式会社

『農地六法 令和元年版』他のご案内について

監修 農林水産省経営局農地政策課
謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、弊社出版物につきましては格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 弊社では、標記新刊図書を発刊いたしますのでご案内申し上げます。

 ご希望の向きは、下記ＦＡＸ申込書にて弊社までお申込みください。

謹言

本年度版は、平成３０年版発行後に公布された法令・通知〔新規登載１０

件、一部改正６０余件〕を織り込み、内容の更新を図った最新版です。

 ＦＡＸ専用申込書 092-724-2312

書 籍 名 価格（税込） 送料 部数

（1129）単行本     8 月下旬発刊予定

農地六法 令和元年版 7,236 円 560 円 部

（5100072）単行本 新刊書  ケース別

 農地をめぐる申請手続のチェックポイント
－権利取得・転用・税制等－

4,104 円 450 円 部

※２書籍または２部以上お申込みの場合、送料は弊社負担といたします。

※代金は、ご注文品に同封の請求書により、郵便局または全国の主要コンビニエンスストアおよび、

料金収納端末設置店にてお支払いください。

◆上記のとおり代金後払いにて申し込みます。

   年   月   日

 ご住所 〒    －

お名前                                ㊞

ご担当

ＴＥＬ（    ）    －       ＦＡＸ（    ）    －

※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った

商品の相違による交換は、商品到着後 1 週間以内にご連絡ください。

※お申込みいただいたお客様のお名前､ご住所などの情報は、書籍･商品のお届けやダイレクトメールな

ど弊社の営業活動に限って使用させていただいております。

公用請求条件

     見積書     通         (発行所)  新日本法規出版(株)福岡支社

     納品書     通           〒810-8663 福岡市中央区大手門 3-3-13

     請求書     通                 TEL 092-771-0866

     日 付  要・不要                  担当 山田克紀

（弊社事務処理欄）
支社 社員コード 担当者 納本 請求 入金 納区 案内 記号 請区 請時

80 990135 山田

80-27001-91A

別 紙

「農地六法 令和元年版」の主な改正内容

〈新しく登載された法令等〉

○「農地法第 43 条及び第 44 条の運用について」の制定について

○「施設園芸用地等の取扱いについて（回答）」の運用の明確化について

○建築条件付売買予定地に係る農地転用許可の取扱いについて

○農地転用許可を伴う建築条件付売買予定地等に係る転用事実の証明の取扱いにつ

いて

○都市農地の貸借の円滑化に関する法律施行令

○「都市農地の貸借の円滑化に関する法律の運用について」の制定について

○森林経営管理法

など１０件

〈一部改正された法令等〉

○農地法

○農地法関係事務に係る処理基準について

○「農地法の運用について」の制定について

○農地法関係事務処理要領の制定について

○都市計画運用指針の改訂について

○農地等に係る贈与税及び相続税の納税猶予等の適用に関する証明事務等の取扱い

について

○農業経営基盤強化促進法

○農地中間管理事業の推進に関する法律

○農業振興地域の整備に関する法律

○農業振興地域制度に関するガイドラインの制定について

○農業協同組合法

など６０余件